Stranka 1/ 3
I

100322 A et coprmva prany - E10) Praha,Nadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusove Platnost:
nadrazi od 11.5.2018
3 2 2 m Dopravce:
zména trasy / diversion CSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢aFi 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 do 1. 6 . 2018
T T 3 5 T B3 B I DB .2
pasmo R ®t R ®t R R R ®t R ®t R ®t
PID & &
NADRAZI VELESLAVIN Wi B 5:15 6:15 6:45 7:15 7:15 8:15 8:45 9:15
Divoka Séarka B 5:19 6:19 6:49 7:19 7:20 8:20 8:50 9:19
x Dédina B 5:21 6:21 6:51 7:21 7:22 8:22 8:52 9:21
x K Letisti > B 5:23 6:23 6:53 7:23 7:25 8:25 8:55 9:23
x Terminal 3 B 4:27 5:24 6:24 6:54 7:24 7:26 8:26 8:56 9:24
x Na Padesatniku B 4:28 5:25 6:25 6:55 7:25 7:27 8:27 8:57 9:25
x U Hangéaru B 4:30 5:27 6:27 6:57 7:27 7:29 8:29 8:59 9:27
TERMINAL 1 B 4:33 5:30 6:30 6:35 7:00 7:30 7:32 8:02 8:32 9:00 9:02 9:30 9:321  10:00§
TUCHOMERICE,OUTLET 1 ! ! 6:35 6:40 7:05 7:35 7:37 8:07 8:37 9:05 9:07 9:35 9:37!  10:05)
x Tuchoméfice,Rozc. 1 4:37 5:34 6:37 6:42 7:07 7:37 7:39 8:09 8:39 9:09 9:37 9:39
KnéZeves 1 4:39 5:36 6:39 6:44 7:09 7:39 7:41 8:11 8:41 9:11 9:39 9:41
KnéZeves,U Nadrazi 1 4:40 5:37 6:40 6:45 7:10 7:40 7:42 8:12 8:42 9:12 9:40 9:42
Stiedokluky 1 4:42 5:39 6:42 6:47 7:12 7:42 7:44 8:14 8:44 9:14 9:42 9:44
Stiedokluky,Nad Béloky 1 4:44 5:41 6:44 6:49 7:14 7:44 7:46 8:16 8:46 9:16 9:44 9:46
Béloky 1 4:46 5:43 6:46 6:51 7:16 7:46 7:48 8:18 8:48 9:18 9:46 9:48
Makotfasy,Naves 2 4:48 5:45 6:49 6:54 7:19 7:48 7:51 8:21 8:51 9:21 9:49 9:51
x Makotfasy,Rozcesti 2 4:50 5:47 6:51 6:56 7:21 7:50 7:53 8:23 8:53 9:23 9:51 9:53
Lidice,0bU 2 ! ! ! ! 7:24) )} ! ! ! ! ! !
Lidice,Pamatnik 2 4:52 5:49 6:53 ! 7:26 7:52 7:55 8:25 8:55 9:25 9:53 9:55
Bustéhrad 2 4:54 5:51 6:55 ! ! 7:54 7:57 8:27 8:57 9:27 9:55 9:57
Bustéhrad,U Kahance 2 4:56 5:53 6:57 ! ! 7:56 7:59 8:29 8:59 9:29 9:57 9:59
Bustéhrad,U Skoly 2 ! ! ! ! 7:310 ! ! ! ! ! !
Lidice,0bU 2 5:00 5:57 7:02 6:59 7:38 8:00 8:03 8:33 9:03 9:33; 10:01; 10:03
Hrebe¢ 2 5:04 6:01 7:06 7:03 7:42 8:04 8:07 8:37 9:07 9:371  10:051  10:07
Kladno,Prazska kfiz. 3 5:08 6:05 7:11 7:07 7:46 8:08 8:11 8:41 9:11 9:411  10:09! 10:11
Kladno,U Hvézdy 3 5:10 6:07 7:13 7:09 7:48 8:10 8:13 8:43 9:13 9:43] 10:11} 10:13
Kladno,Sitna 3 5:13 6:10 7:16 7:12 7:51 8:13 8:16 8:46 9:16 9:46; 10:14; 10:16
Kladno,Gymnasium 3 5:15 6:12 7:18 7:14 7:53 8:15 8:18 8:48 9:18 9:481 10:161 10:18
Kladno,Nam.Svobody 3 5:17 6:14 7:20 7:16 7:56 8:17 8:21 8:51 9:21 9:511  10:18! 10:21
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3V 519 6:16 7:22 7:18 7:58 8:19 8:23 8:53 9:23 9:531 10:20} 10:23
tarifni 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55
Pokra éovani pasmo R et R et R et R et R et R ®t R ®t
PID & &
NADRAZI VELESLAVIN Wi B 9:45 10:45! 11:15 12:15 13:15]
Divoka Séarka B 9:50 10:50; 11:19 12:20 13:19
x Dédina B 9:52 10:521  11:21 12:22 13:21
x K Letisti > B 9:55 10:55! 11:23 12:25 13:23
x Terminal 3 B 9:56 10:56] 11:24 12:26 13:2
x Na Padesatniku B 9:57 10:57; 11:25 12:27 13:25)
x U Hangaru - B 9:59 10:591 11:27 12:29 13:27]
TERMINAL 1 B 10:02! 10:30' 10:32! 11:00!' 11:02! 11:30' 11:32! 12:00! 12:02! 12:30! 12:32! 13:00! 13:02! 13:3
TUCHOMERICE,OUTLET 1 10:07} 10:35} 10:37} 11:05} 11:07} 11:35} 11:37} 12:05} 12:07} 12:35} 12:37} 13:05] 13:07} 13:35
x Tuchoméfice,Rozc. 1 10:09; 10:37 11:09; 11:37 12:37y  12:39 13:37]
Knézeves 1 10:111  10:39 11:11r  11:39 12:391  12:41 13:39
KnéZeves,U Nadrazi 1 10:12! 10:40 11:121  11:40 12:40' 12:42 13:4
Stiedokluky 1 10:14} 10:42 11:14} 11:42 12:42} 12:44 13:42
Stiedokluky,Nad Béloky 1 10:16y 10:44 11:16y 11:44 12:44; 12:46 13:4
Béloky 1 10:181 10:46 11:181 11:46 12:461  12:48 13:46
Makotfasy,Naves 2 10:21r  10:49 11:21r  11:49 12:49"  12:51 13:49§
x Makotfasy,Rozcesti 2 10:23} 10:51 11:23} 11:51 12:51} 12:53 13:51f
Lidice,0bU 2 ! ! ! ! ! ! !
Lidice,Pamatnik 2 10:251  10:53 11:251  11:53 12:531 12:55 13:534
Bustéhrad 2 10:27! 10:55 11:27'  11:55 12:551  12:57 13:55
Bustéhrad,U Kahance 2 10:29f 10:57 11:29f 11:57 12:57} 12:59 13:57]
Bustéhrad,U Skoly 2 ! ! ! ! ! ! !
Lidice,0bU 2 10:331  11:01 11:331  12:.01 13:011  13:03 14:01
Hrebe¢ 2 10:37!  11:05 11:37  12:05 13:05! 13:07 14:05
Kladno,Prazska kfiz. 3 10:41} 11:09 11:41} 12:09 13:09; 13:11 14:09
Kladno,U Hvézdy 3 10:43; 11:11 11:43; 12:11 13:11;  13:13 14:11
Kladno,Sitna 3 10:461  11:14 11:461 12:14 13:141  13:16 14:1.
Kladno,Gymnasium 3 10:48! 11:16 11:48! 12:16 13:16! 13:18 14:16
Kladno,Nam.Svobody 3 10:51} 11:18 11:51} 12:18 13:18; 13:21 14:18]
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3V 10:53i 11:20 11:53; 12:20 13:20;  13:23 14:2
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl  .m. Prahy. Pokra €ovani seznamu spoj G na strance 2/ 3

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

\4

Grat.: V1322,V1332

Chron.: 52

Zast.: 462/12

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

100322 Méstska doprava Praha

Praha,Nadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusové

Platnost:

nadrazi od 11.5.2018
3 2 2 m = Dopravce:
zména trasy / diversion 3 CSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢aFi 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 do 1. 6 . 2018
Eq 50 61 1 63 1 05 60 1 71 A
Pokra ¢ovani ze str. 1/3 pasmo B R ®t R ©t R R ®t ©t R ®©t R ®©t R
PID & &
NADRAZI VELESLAVIN Wi B 13:15 13:55 14:55 15:15 15:55
Divoka Séarka B 13:20 14:00 15:00 15:19 16:00
x Dédina B 13:22 14:02 15:02 15:21 16:02
x K Letisti > B 13:25 14:05 15:05 15:23 16:05
x Terminal 3 B 13:26 14:06 15:06 15:24 16:06
x Na Padesatniku B 13:27 14:07 15:07 15:25 16:07
x U Hangaru - B 13:29 14:09 15:09 15:27 16:09
TERMINAL 1 B 13:321  13:521  14:001 14:12%  14:301 14:421  15:121 15:181 15:301 15:421 16:001 16:121 16:301 16:42
TUCHOMERICE,OUTLET 1 13:370  13:571 14:05! 14:17% 14:35! 14:47% 15:171 15:231 15:351 15:47! 16:05! 16:17! 16:35! 16:47]
x Tuchoméfice,Rozc. 1 13:39 14:19] 14:37 15:19 15:37 16:19; 16:37
KnéZeves 1 13:41 14:21; 14:39 15:21 15:39 16:21; 16:39
KnéZeves,U Nadrazi 1 13:42 14:221  14:40 15:22 15:40 16:221  16:40
Stiedokluky 1 13:44 14:241  14:42 15:24 15:42 16:241 16:42
Stiedokluky,Nad Béloky 1 13:46 14:26) 14:44 15:26 15:44 16:26] 16:44
Béloky 1 13:48 14:281 14:46 15:28 15:46 16:28; 16:46
Makotfasy,Naves 2 13:51 14:311  14:49 15:31 15:49 16:311  16:49
x Makotfasy,Rozcesti 2 13:53 14:33" 1451 15:33 15:51 16:33! 16:51
Lidice,0bU 2 ! ! ! ! ! ! !
Lidice,Pamatnik 2 13:55 14:35; 14:53 15:35 15:53 16:35; 16:53
Bustéhrad 2 13:57 14:371 1455 15:37 15:55 16:371 16:55
Bustéhrad,U Kahance 2 13:59 14:391  14:57 15:39 15:57 16:39!  16:57
Bustéhrad,U Skoly 2 ! ! ! ! ! ! !
Lidice,0bU 2 14:03 14:43; 15:01 15:43 16:01 16:43; 17:01
Hrebe¢ 2 14:.07 14:471  15:05 15:47 16:05 16:471  17:05
Kladno,Prazska kfiz. 3 14:11 14:511  15:09 15:51 16:09 16:51' 17:09
Kladno,U Hvézdy 3 14:13 14:53} 15:11 15:53 16:11 16:53] 17:11
Kladno,Sitna 3 14:16 14:56, 15:14 15:56 16:14 16:56; 17:14
Kladno,Gymnasium 3 14:18 14:581 15:16 15:58 16:16 16:581 17:16
Kladno,Nam.Svobody 3 14:21 15:01' 15:18 16:01 16:18 17:01' 17:18
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3V 14:23 15:03! 15:20 16:03 16:20 17:03} 17:20
tarifni 85 87 89 91 93 95 97 99 101 103 105 107 109 111
Pokra éovani pasmo ®t R ®t R ®t R ®t R R ®t ®t R R ®t
PID & & &
NADRAZI VELESLAVIN Wi B 16:55) 17:15 17:45 18:45 19:15 19:45
Divoka Séarka B 17:00; 17:19 17:50 18:50 19:19 19:49
x Dédina B 17:021 17:21 17:52 18:52 19:21 19:51
x K Letisti > B 17:05! 17:23 17:55 18:55 19:23 19:53
x Terminal 3 B 17:.06] 17:24 17:56 18:56 19:24 19:54
x Na Padesatniku B 17:07y 17:25 17:57 18:57 19:25 19:55
x U Hangéaru - B 17:091 17:27 17:59 18:59 19:27 19:57
TERMINAL 1 B 17:02! 17:12' 17:30! 17:37! 18:00! 18:02! 18:30! 18:34! 19:02! 19:07! 19:30! 19:36! 20:00! 20:00§
TUCHOMERICE,OUTLET 1 17:07} 17:17} 17:35} 17:42} 18:05} 18:.07} 18:35] 18:39} 19:07} 19:12} 19:35} 19:41} 20:05} 20:05
x Tuchoméfice,Rozc. 1 17:19¢ 17:37 18:09; 18:37y 18:41; 19:09 19:37;y  19:43; 20:07
Knézeves 1 17:21v  17:39 18:111 18:391 18431 19:11 19:391  19:451  20:09
KnéZeves,U Nadrazi 1 17:221  17:40 18:121 18:40! 18:441 19:12 19:40! 19:46! 20:10
Stiedokluky 1 17:24) 17:42 18:14} 18:42} 18:46; 19:14 19:42f 19:48} 20:12
Stiedokluky,Nad Béloky 1 17:261 17:44 18:16; 18:44; 18:48; 19:16 19:44; 19:50; 20:14
Béloky 1 17:281  17:46 18:181 18:461 18:501 19:18 19:461  19:521  20:16
Makotfasy,Naves 2 17:31r  17:49 18:21' 18:49! 18:53! 19:21 19:491  19:55! 20:19
x Makotfasy,Rozcesti 2 17:33} 17:51 18:23} 18:51} 18:55; 19:23 19:51} 19:57} 20:21
Lidice,0bU 2 ! ! ! ! ! ! ! ! !
Lidice,Pamatnik 2 17:351 1753 18:25 ! 18:571 19:25 19:531 19:591 20:23
Bustéhrad 2 17:371 1755 18:27 ! 18:591 19:27 19:55! 20:01! 20:25
Bustéhrad,U Kahance 2 17:39} 17:57 18:29 ! 19:01} 19:29 19:57} 20:03} 20:27
Bustéhrad,U Skoly 2 ! ! ! ! ! ! ! ! !
Lidice,0bU 2 17:431 18:.01 18:331 18:541 19:051 19:33 20:011 20:071 20:31
Hrebe¢ 2 17:471  18:05 18:371 18:58! 19:09! 19:37 20:05! 20:11! 20:35
Kladno,Prazska kfiz. 3 17:51} 18:09 18:41} 19:02} 19:13} 19:41 20:09} 20:15} 20:39
Kladno,U Hvézdy 3 17:53; 1811 18:43; 19:04; 19:15; 19:43 20:11y 20:17; 20:41
Kladno,Sitna 3 17:561 18:14 18:461 19:071 19:181 19:46 20:141  20:201 20:44
Kladno,Gymnasium 3 17:58! 18:16 18:48! 19:09! 19:20! 19:48 20:16' 20:221 20:46
Kladno,Nam.Svobody 3 18:01} 18:18 18:51} 19:11} 19:22} 19:50 20:18} 20:24] 20:48
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3V 18:03i  18:20 18:53; 19:13; 19:24; 19:52 20:20; _ 20:26; _ 20:50
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl  .m. Prahy. Pokra €ovani seznamu spoj G na strance 3/ 3

Stranka 2 / 3
I

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

\4

Grat.: V1322,v1332 Chron.: 52  Zast.: 462/12

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

100322 Méstska doprava Praha

zména trasy / diversion

Praha,Nadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusové Platnost:
nadrazi od 11.5.2018

Dopravce:

g do 1.6.2018

6 A R 2 N 73 G S 7 A 1 R K< K

tarimni 113 115
Pokra ¢ovani ze str. 2/3 pasmo ®t R ® ®t R ®t ® ®t ®
PID & & &
NADRAZI VELESLAVIN Wi B 20:451  21:151  21:45 22:451  23:151 23:45 0:35
Divoka Séarka B 20:49} 21:19} 21:49 22:49} 23:19] 23:49 0:39

x Dédina B 20:51; 21:21; 2151 22:51y 23:21; 2351 0:41

x K Letisti > B 20:531 21:231 21:53 22:531 23:231 23:53 0:43

x Terminal 3 B 20:541 21:241 21:54 22:541  23:241 23:54 0:44

x Na Padesatniku B 20:55} 21:25} 21:55 22:55) 23:25] 23:55 0:45

x U Hangaru - B 20:57y 21:27y 2157 22:57y 23:277 2357 0:47
TERMINAL 1 B 20:301  20:361  21:001 21:301 22:001 22:351 23:001 23:30 0:00 0:50
TUCHOMERICE,OUTLET 1 20:35! 20:411 21:05! 21:35! 22:05! 22:40 ! ! !

x Tuchoméfice,Rozc. 1 20:37f 20:43} 21:.07} 21:37; 22:07} 22:42} 23:04; 23:34 0:04 0:54
Knézeves 1 20:39; 20:45; 21:09y 21:39; 22:09; 22:44; 23:06y 23:36 0:06 0:56
Knézeves,U Nadrazi 1 20:401 20:461 21:101 21:401 22:101 22:451 23:071 23:37 0:07 0:57
Stiedokluky 1 20:421 20:48! 21:12% 21:421 22:12% 22:471 23:09! 23:39 0:09 0:59
Stiedokluky,Nad Béloky 1 20:44} 20:50f 21:14} 21:44} 22:14} 22:49} 23:11} 2341 0:11 1:01
Béloky 1 20:46) 20:52; 21:16y 21:46; 22:16y 22:51; 23:13; 2343 0:13 1:03
Makotfasy,Naves 2 20:491  20:551 21:191 21:481 22:191 22:541 23:161 23:45 0:16 1:05

x Makotfasy,Rozcesti 2 20:511 20:577 21:21r 21:50F 22:21' 22:56! 23:18! 23:47 0:18 1:07
Lidice,0bU 2 { ! { ! { ! { ! { !
Lidice,Pamatnik 2 20:53; 20:59; 21:23; 21:52; 22:23 ! 23:201 23:49 0:20 1:09
Bustéhrad 2 20:551 21:011 21:251 21:541 22:25 ! 23:221 2351 0:22 1:11
Bustéhrad,U Kahance 2 20:57!  21:03F 21:27 21:56! 22:27 ! 23:24)  23:53 0:24 1:13
Bustéhrad,U Skoly 2 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Lidice,0bU 2 21:01y 21:07y 21:31y 22:00; 22:31y 22:59; 23:28; 2357 0:28 1:17
Hrebe¢ 2 21:051 21:111 21:351 22:041 22:351 23:031 23:32 0:01 0:32 1:21
Kladno,Prazska kfiz. 3 21:09' 21:151 21:391 22:08! 22:39! 23:.07! 23:36 0:05 0:36 1:25
Kladno,U Hvézdy 3 21:11} 21:17} 21:41} 22:10f 22:41} 23:09; 23:38 0:07 0:38 1:27
Kladno,Sitna 3 21:14y 21:20; 21:44y 22:13; 22:44y 23:12; 2341 0:10 0:41 1:30
Kladno,Gymnasium 3 21:161  21:221  21:461  22:151 22:461 23:141  23:43 0:12 0:43 1:32
Kladno,Nam.Svobody 3 21:18! 21:241 21:48% 22:17" 22:481 23:16! 23:45 0:14 0:45 1:34
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 21:20} 21:26] 21:50} 22:19} 22:50} 23:18] 23:47 0:16 0:47 1:36

X na znameni

R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Stranka 3 /3
I

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl
JInformace o provozu PID na tel.: 234704 560 na internetu: WWW.Did.CZ

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
-m. Prahy. Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

Dopl nkovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.

Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.

& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Grat.: V1322,v1332  Chron.: 52

Zast.: 462/12  Sabl.: ROPID|A4P|7|S




100322 A et coprmva prany - E10) Praha,Nadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusove Platnost:
nadrazi od 11.5.2018
3 2 2 m Dopravce:
zména trasy / diversion CSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢aFi 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 do 1.6.2018
[Opacny sm er Eq ) 7 5 0 1 12 14 10 22 1 24 1 26 1 28|
pasmo R ®t R ®t R R ®t R R R ®t R
PID & &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 3:33 3:45 4:09 4:33 4:44 5:09 5:29 5:41 6:34 7:24 7:36 7:54]
Kladno,Nam.Svobody 3 3:35 3:47 4:11 4:35 4:46 5:11 5:31 5:43 6:36 7:26 7:38 7:56'
Kladno,Gymnasium 3 3:37 3:49 4:13 4:37 4:48 5:13 5:33 5:45 6:39 7:03 7:29 741 7:59
Kladno,Sitna 3 3:39 3:51 4:15 4:39 4:50 5:15 5:35 5:47 6:42 7:06 7:32 7:44 8:02)
Kladno,U Hvézdy 3 3:41 3:53 4:17 4:41 4:52 5:17 5:37 5:49 6:45 7:09 7:35 747 8:05)
Kladno,Prazska kfiz. 3 3:43 3:55 4:19 4:43 4:54 5:19 5:39 6:47 7:11 7:37 7:49 8:07|
Hrebeé 2 3:47 3:59 4:23 4:47 4:58 5:23 5:43 6:51 7:15 7:41 7:53 8:11
Lidice,0bU 2 3:51 4:03 4:28 4:51 5:03 5:29 5:47 6:55 7:20 7:45 7:57 8:15
Bustéhrad,U Skoly 2 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Bustéhrad,U Kahance 2 3:550 4070 ) 4:55! ) ! 5:51 6:59) ¢ 7:49 8:01 8:19
Bustéhrad 2 3:57) 409 { 457y ] ! 5:53 7.0 ¢ 7:51 8:03 8:21]
Lidice,Pamatnik 2 3591 411} 4:591 ] ! 5:55 7.031 ¢ 7:53 8:05 8:23
Lidice,ObU 2 { ! { ! { ! { ! { ! { !
Makotfasy,Naves 2 4:02 4:14 4:31 5:02 5:06 5:32 5:58 7:06 7:23 7:56 8:08 8:26
Béloky 1 4:04 4:16 4:33 5:04 5:08 5:34 6:00 7:09 7:26 7:59 8:11 8:29
Stiedokluky,Nad Béloky 1 4:05 4:17 4:34 5:05 5:09 5:35 6:01 711 7:28 8:01 8:13 8:31]
Stiedokluky 1 4:07 4:19 4:36 5:07 5:11 5:37 6:03 7:13 7:30 8:03 8:15 8:33
Knézeves,U Nadrazi prij. 1 4:10 4:22 4:39 5:10 5:14 5:40 6:06) : ...8:06 8:18 8:36
odj. 4:10 4:22 4:39 5:10 5:14 5:40 6:06 : 8:06 8:18 8:36)
KnéZeves 1 4:11 4:23 4:40 5:11 5:15 5:41 6:07 6:36 7:17 7:34 8:07 8:19 8:37|
x Tuchoméfice,Rozc. 1 4:12 4:24 4:41 5:12 5:16 5:42 6:08 6:37 7:18 7:35 8:08 8:20 8:38]
TUCHOMERICE,OUTLET 1 ! ! ! ! ! ! 6:11 6:40 7:21 7:38 8:11 8:23 8:41]
TERMINAL 1 B 4:16 4:28 4:45 5:16 5:20 5:46 6:16 6:45 7:26 7:43 8:16 8:28 8:46}
x U Hangéaru B 4:19 4:31 4:48 5:19 5:49 6:19 6:48 7:29 8:19 8:31
x Na Padesatniku B 4:21 4:33 4:50 5:21 5:51 6:21 6:50 7:31 8:21 8:33
x Terminal 3 B 4:22 4:34 4:51 5:22 5:52 6:22 6:51 7:32 8:22 8:34
x K Letisti > B 4:35 4:52 5:23 5:53 6:23 6:52 7:33 8:23 8:35
x Dédina B 4:37 4:54 5:25 5:55 6:25 6:54 7:35 8:25 8:37
Divoka Sarka B 4:39 4:56 5:27 5:57 6:27 6:56 7:37 8:27 8:39
NADRAZI VELESLAVIN v B vV 4:42 4:59 5:30 6:00 6:30 6:59 7:41 8:31 8:42
Opacny sm ér taritni 30 32 34 36 38 40 42 46 48 50 52 54 56
Pokra éovani pasmo R ®t ®t R ®t R ®t ®t R ©®t R ®t R
PID & &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 8:24 8:36 9:24 9:36 10:36! 10:54 11:36
Kladno,Nam.Svobody 3 8:26 8:38 9:26 9:38 10:38; 10:56 11:38
Kladno,Gymnasium 3 8:29 8:41 9:29 9:41 10:411  10:59 11:41
Kladno,Sitna 3 8:32 8:44 9:32 9:44 10:447  11:02 11:44
Kladno,U Hvézdy 3 8:35 8:47 9:35 9:47 10:47} 11:05 11:47
Kladno,Prazska kfiz. 3 8:37 8:49 9:37 9:49 10:49; 11:.07 11:49
Hrebeé 2 8:41 8:53 9:41 9:53 10:531  11:11 11:53
Lidice,0bU 2 8:45 8:57 9:45 9:57 10:57  11:15 11:57
Bustéhrad,U Skoly 2 ! ! ! ! ! ! !
Bustéhrad,U Kahance 2 8:49 9:01 9:49; 10:01 11:01; 11:19 12:01
Bustéhrad 2 8:51 9:03 9:511  10:03 11:031 11:21 12:03
Lidice,Pamatnik 2 8:53 9:05 9:531 10:05 11:05! 11:23 12:05
Lidice,0bU 2 ! ! ! ! ! ! !
Makotfasy,Naves 2 8:56 9:08 9:56; 10:08 11:08; 11:26 12:08
Béloky 1 8:59 9:11 9:591  10:11 11:11v  11:29 12:11
Stiedokluky,Nad Béloky 1 9:01 9:13 10:01! 10:13 11:13! 11:31 12:13
Stredokluky 1 9:03 9:15 10:03} 10:15 11:15} 11:33 12:15
Knézeves,U Nadrazi prij. 1 9:06 9:18 10:065  10:18y b 12:18
odj. 9:06 9:18 10:061 10:18 12:18
KnéZeves 1 9:07 9:19 10:07' 10:19 11:197  11:37 12:19
x Tuchoméfice,Rozc. 1 9:08 9:20 10:08; 10:20 11:20; 11:38 12:20
TUCHOMERICE,OUTLET 1 9:11 9:23 9:51; 10:11; 10:23; 10:39; 10:51; 11:09; 11:23; 11:41; 11:51; 12:09; 12:23; 12:39Q
TERMINAL 1 B 9:16 9:28 9:561 10:161 10:281 10:441 10:561 11:141 11:281 11461 11561 12:141 12:281 12:444
x U Hangéaru B 9:19 10:197 10:31 11:49 12:31
x Na Padesatniku B 9:21 10:21} 10:33 11:51 12:33
x Terminal 3 B 9:22 10:22; 10:34 11:52 12:34
x K Letisti > B 9:23 10:231  10:35 11:53 12:35
x Dédina B 9:25 10:25! 10:37 11:55 12:37
Divoka Sarka B 9:27 10:27} 10:39 11:57 12:39
NADRAZI VELESLAVIN vl Bw  9:30 10:31;  10:42 12:01 12:42
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl  .m. Prahy. Pokra €ovani seznamu spoj G na strance 2/ 3
:
Stranka 1/ 3 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I

Grat.: V1322,v1332 Chron.: 52  Zast.: 4314/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



100322 A et coprmva prany - E10) Praha,Nadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusove Platnost:
nadrazi od 11.5.2018
3 2 2 m Dopravce:
zména trasy / diversion CSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢ar(i 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 do 1.6.2018
"Opacny smer TN Rt o4 1 60 70 7a 70 80 1 82 1 o4
Pokra ¢ovani ze str. 1/3 pasmo ®©t ®t ®t ® R ©t R ®©t R ®©t R ®©t R
PID & &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 12:361 12:37 13:321 13:36 15:07|
Kladno,Nam.Svobody 3 12:38] 12:39 13:34] 13:38 15:090
Kladno,Gymnasium 3 12:41; 12:42 13:37) 13:41 15:12)
Kladno,Sitna 3 12:441 1245 13:401 13:44 15:15)
Kladno,U Hvézdy 3 12:471  12:48 13:431  13:47 15:18
Kladno,Prazska kfiz. 3 12:49] 12:50 13:45] 13:49 15:2
Hrebeé 2 12:53; 12:54 13:49; 13:53 15:2
Lidice,0bU 2 12:571 1258 13:531 13:57 15:28]
Bustéhrad,U Skoly 2 ! 13:05 14:001  } 15:35
Bustéhrad,U Kahance 2 1301} ! ! 14:01 !
Bustéhrad 2 13:031 ! ! 14:03 !
Lidice,Pamatnik 2 13:051 13:10 14:051 14:05 15:408
Lidice,0bU 2 ! 13:12 14:07 ! 15:42]
Makotfasy,Naves 2 13:08] 13:15 14:10} 14:08 15:45)
Béloky 1 13:11; 13:18 14:13; 1411 15:4(8)'
Stiedokluky,Nad Béloky 1 13:131  13:20 14:151  14:13 15:5
Stiedokluky 1 13:15! 13:22 14:171 1415 15:52]
Knézeves,U Nadrazi prij. 1 13:18) 13:25 14:20; 14:18 15:55
odj. 13:18; 13:25 14:20; 14:18 15:55
KnéZeves 1 13:191  13:26 14:211  14:19 15:56
x Tuchoméfice,Rozc. 1 13:201  13:27 14:221  14:20 : 15:5[7)|
TUCHOMERICE,OUTLET 1 12:51) 13:23] 13:30} 13:51} 13:59] 14:25} 14:23] 14:49} 15:10f 15:13} 15:23} 15:29] 1551} 16:0
TERMINAL 1 B 12:56y 13:28; 13:35; 13:56; 14:04; 14:30; 14:28; 14:54; 15:15; 15:18; 15:28; 15:34; 15:56; 16:05
x U Hangaru - B 13:38 14:331  14:31 15:21 16:08
x Na Padesatniku B 13:40 14:351  14:33 15:23 16:1
x Terminal 3 B 13:41 14:36] 14:34 15:24 16:11f
x K Letisti - B 13:42 14:37) 1435 15:25 16:12]
x Dédina B 13:44 14:391  14:37 15:27 16:1
Divoka Sarka B 13:46 14:411  14:39 15:29 16:16
NADRAZI VELESLAVIN v B vV 13:50 14:45) 14:42 15:33 16:2
Opacny sm ér taritni 86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 112
Pokra éovani pasmo ®t R R ®t ®t R ®t R ®t R R ®t ®t R
PID & &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 15:36 16:09 16:41 17:36 18:09 18:36] 18:39%
Kladno,Nam.Svobody 3 15:38 16:11 16:43 17:38 18:11 18:38; 18:41
Kladno,Gymnasium 3 15:41 16:14 16:46 17:41 18:14 18:411 18:4.
Kladno,Sitn&a 3 15:44 16:17 16:49 17:44 18:17 18:441  18:47
Kladno,U Hvézdy 3 15:47 16:20 16:52 17:47 18:20 18:47} 185
Kladno,Prazska kfiz. 3 15:49 16:22 16:54 17:49 18:22 18:49; 18:52
Hrebeé 2 15:53 16:26 16:58 17:53 18:26 18:531 18:56
Lidice,0bU 2 15:57 16:30 17:03 17:57 18:30 18:571  19:0
Bustéhrad,U Skoly 2 ! ! ! ! ! ! !
Bustéhrad,U Kahance 2 16:01 16:34 ! 18:01 18:34 19:01; 19:0:
Bustéhrad 2 16:03 16:36 ! 18:03 18:36 19:031 19:06
Lidice,Pamatnik 2 16:05 16:38 ! 18:05 18:38 19:05! 19:08|
Lidice,0bU 2 ! ! ! ! ! ! !
Makotfasy,Naves 2 16:08 16:41 17:06 18:08 18:41 19:08; 19:11
Béloky 1 16:11 16:44 17:09 18:11 18:44 19:111  19:1
Stredokluky,Nad Béloky 1 16:13 16:46 17:11 18:13 18:46 19:13 19:1231
Stredokluky 1 16:15 16:48 17:13 18:15 18:48 19:15} 19:18
Knézeves,U Nadrazi prij. 1 16:18 16:51 17:16 : 19:18;  19:21f
odj. 16:18 16:51 17:16 : 19:181 19:21
Knézeves 1 16:19 16:52 17:17 18:19 18:52 19:191  19:22
X Tuchoméfif:gz,Rozc. 1 16:20 16:53 17:18 18:20 18:53 19:20 19:23'
TUCHOMERICE,OUTLET 1 16:23) 16:24; 16:561 16:56; 17:21; 17:24; 1751 18:23) 18:24; 18:56; 18:59; 19:23; 19:26]
TERMINAL 1 B 16:281 16:291 17:011 17:011 17:261 17:291 17:56 18:281 18:291 19:011 19:041 19:281 19:31f
x U Hangéaru B 16:31 17:04 18:31 19:04
x Na Padesatniku B 16:33 17:06 18:33 19:06
x Terminal 3 B 16:34 17:07 18:34 19:07
x K Letisti - B 16:35 17:08 18:35 19:08
x Dédina B 16:37 17:10 18:37 19:10
Divoka Sarka B 16:39 17:12 18:39 19:12
NADRAZI VELESLAVIN vl BwW 16:42 17:16 18:42 19:15
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl  .m. Prahy. Pokra €ovani seznamu spoj G na strance 3/ 3
:
Stranka 2 / 3 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I

Grat.: V1322,V1332

Chron.: 52

Zast.: 4314/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



100322

322

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)
Méstska doprava Praha

{daliidtR

zména trasy / diversion

Praha,Nadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusové

nadrazi

Dopravce:

Platnost:

od 11.5.2018
do 1.6.2018

X na znameni

® jede v sobotu

Er D>

Stranka 3 /3
I

R jede v pracovnich dnech

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560 na internetu: WWW.Did.CZ

Dopl nkovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.

& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

spoj 22 vy€Eka v zastavce "Knézeves,U Nadrazi " prijezdu spoje linky PID 323 z Kol ¢e (nejdéle 5 min.)
na spoj 22 navazuje v zastavce "Knézeves,U Nadrazi" spoj linky PID 323 ve sméru Praha,Nadrazi Veleslavin
zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu

[Opacny sm er @ | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 1 1241 126 128 130 122
Pokra ¢ovani ze str. 2/3 pasmo ®©t R ®t R ® ®t B ®t ®
PID & & &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 19:09! 19:36! 19:39%1 20:09! 20:42! 21:06! 21:36! 22:10! 23:00
Kladno,Nam.Svobody 3 19:11} 19:38} 19:41} 20:11} 20:44; 21:08} 21:38] 22:12} 23:02
Kladno,Gymnasium 3 19:14y  19:41, 19:44; 20:14y 20:47y 21:11; 21:41, 22:15; 23:.05
Kladno,Sitna 3 19:171  19:441  19:471  20:171  20:501  21:141  21:441  22:181 23:08
Kladno,U Hvézdy 3 19:20! 19:47% 19:50! 20:20! 20:531 21:17% 21:47F 22:211 23:11
Kladno,Prazska kfiz. 3 19:22] 19:49} 19:52] 20:22} 20:55] 21:19} 21:49] 22:23] 23:13
Hrebeé 2 19:26) 19:53; 19:56; 20:26) 20:59; 21:23; 21:53; 22:27; 23:17
Lidice,0bU 2 19:301 19:571 20:001 20:301 21:041 21:271 21:571 22:3L1 23:21
Bustéhrad,U Skoly 2 ! ! ! ! ! ! ! ! !
Bustéhrad,U Kahance 2 19:34} 20:01} 20:04} 20:34 ! 21:31} 22:01} 22:35} 23:25
Bustéhrad 2 19:36; 20:03; 20:06; 20:36 ! 21:33; 22:03; 22:37y 23:27
Lidice,Pamatnik 2 19:381 20:051 20:081 20:38 ! 21:351 22:051 22:391 23:29
Lidice,0bU 2 ! ! ! ! ! ! ! ! !
Makotfasy,Naves 2 19:41} 20:08; 20:11} 20:41} 21:07; 21:38] 22:08} 22:42} 23:32
Béloky 1 19:44; 20:11; 20:14; 20:44y 21:10; 21:41; 22:11; 22:45; 23:35
Stredokluky,Nad Béloky 1 19:461  20:131  20:161 20:461 21:121 21:431 22:131  22:471  23:37
Stiedokluky 1 19:48! 20:15! 20:18! 20:48! 21:141 21:451 22:151 22:491 23:39
Knézeves,U Nadrazi prij. 1 19:51; . 20:18) 20:21; 20:51} 21:17; 21:48] 22:
odj. 19:51; 20:18; 20:21; 20:51; 21:17; 21:48
Knézeves 1 19:521  20:191  20:221  20:521  21:181 21:49 22:531 23:43
x Tuchoméfice,Rozc. 1 19:531 20:20! 20:23! 20:53! 21:19! 21:50 22:54) 23:44
TUCHOMERICE,OUTLET 1 19:51) 19:56] 20:23} 20:26] 20:56] 21:22} 21:53 ! !
TERMINAL 1 B 19:56, 20:01; 20:28; 20:31; 21:01; 21:27; 21:58 22:58; 23:48
x U Hangaru - B 20:041 20:31 21:04 22:01 23:011 2351
x Na Padesatniku B 20:06! 20:33 21:06 22:03 23:03! 23:53
x Terminal 3 B 20:07} 20:34 21:07 22:04 23:04} 23:54
x K Letisti - B 20:08; 20:35 21:08 22:05 23:05; 23:55
x Dédina B 20:101  20:37 21:10 22:07 23:071 2357
Divoka Sarka B 20:12  20:39 21:12 22:09 : 23:09! 23:59
NADRAZI VELESLAVIN vl Bwv 20:15} 20:42 21:15 22:12} 22:42) 23:12 0:02
Zastavky v tarifnich pdsmech 0 a B jsou na tzemi hl  .m. Prahy. J"i'j,;aim;”fg’;'e&'f;’,{gjg;ﬁgﬂf}}'z”dkeymfgﬁ_aTa”f PID.

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Grat.:

V1322,V1332

Chron.: 52

Zast.: 4314/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S




